                      Активности  по Oпштество од 18.05.2020г – 22.05.2020г.


Час 1. Тротоар и пешачки премин 20.05.2020год.(среда)
1. Активност
*Разговарајте со ученикот за правилата за безбедно одење по тротоар и преминување преку улица;
2.Активност
*Следење на линкот од националната платформа Едуино
https://www.youtube.com/watch?v=CL6yspABNG4&feature=youtu.be
[bookmark: _GoBack]и разговор за наученото преку следење и усно одговарање на прашања од видеото.
